Об установлении размера платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда в 19 и 28 жилых районах

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской
области от 22 мая 2014 года N 5197. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 13 июня 2014 года N 3377. Утратило силу
постановлением акимата города Усть-Каменогорска от 31 июля 2014 года N 6322
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Усть-Каменогорска
от 31.07.2014 N 6322.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 1  Закона Республики Казахстан от 16 статьи 97
апреля 1997 года «О жилищных отношениях»,  Председателя Агентстваприказом
Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального
хозяйства от 26 августа 2011 года № 306 «Об утверждении Методики расчета
размера платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда»
(зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 7232) акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить размер платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда в 19 и 28 жилых районах за один квадратный метр общей
площади в месяц согласно ,  к настоящему постановлению.приложениям 1 2
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  г о р о д а
      Усть-Каменогорска                          Т. Касымжанов
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  У с т ь - К а м е н о г о р с к а
от «22» мая 2014 года № 5197

Размер платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда в 19 жилом районе за один квадратный метр общей
площади в месяц

№
п/п

Адрес Размер платы

1 2 3

1 Проспект Карла Маркса, № 5/2 56 (пятьдесят шесть) тенге 1 (один) тиын

2 Проспект Карла Маркса, № 5/3 89 (восемьдесят девять) тенге

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  У с т ь - К а м е н о г о р с к а
от « 22 » мая 2014 года № 5197

Размер платы за пользование жилищем из государственного
жилищного фонда, в 28 жилом районе за один квадратный метр
общей площади в месяц

№
п/п

Адрес Размер платы

1 2 3

1

Улица Ақ жауын, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10 ,  11 ,  12 ,  13 ,  14 ,  15 ,  16 .
Улица Сарыарқа, дома № 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51
,  5 3 ,  6 0 ,  6 2 ,  6 4 .
Улица Кербуга, дома № 11, 13, 15, 17, 19.
улица Мұстафа Шоқай, дома № 59, 61, 63, 65.

68 (шестьдесят восемь) тенге 85 (восемьдесят пять)
тиын

2 Улица Сарыарқа,  дом № 58.
Улица Мұстафа Шоқай, дом № 73.

65 (шестьдесят пять) тенге 2 (две) тиын

3
У ч а с т о к  №  4 9 8 .
У л и ц а  Қ ы р а н ,  д о м  №  4 .
Улица Хасен Оралтай, дома № 12, 14.

68 (шестьдесят восемь) тенге 9 (девять) тиын

4
Улица Үміт, дома № 2, 6, 8, 10, 12.
Улица Қыран, дома № 6, 8, 10, 12, 14.
Улица Хасен Оралтай, дома № 4, 6, 8, 10.

69 (шестьдесят девять) тенге

5 Улица Сарыарқа, дом № 70. 69 (шестьдесят девять) тенге 2 (две) тиын

6

Улица Мұстафа Шоқай, дома № 67, 69, 71.
Улица Сарыарқа,  дом № 37.
Улица Үміт, дома № 2/1, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 25, 27.
Улица Бәйтерек, дома № 7, 9, 11.
Улица Қыран, дома № 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15,
1 6 .
Улица Хасен Оралтай, дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13,
1 5 ,  1 6 ,  1 0 / 1 ,  1 2 / 1 .
Улица Достық, дом № 9.

69 (шестьдесят девять) тенге 3 (три) тиын

7 Улица Хасен Оралтай, дома № 2, 2/1, 6/1.
Улица Достық, дома № 5/1, 7/1, 9/1, 11.

69 (шестьдесят девять) тенге 4 (четыре) тиын

8

Улица Бәйтерек, дома № 32, 34.
Участки № 514, 515, 516, 517, 518, 519.
Улица Хасен Оралтай, дом № 16/1.
Улица Достық, дома № 3/1, 11/1, 13/1, 14, 15.

69 (шестьдесят девять) тенге 5 (пять) тиын

Участки № 499, 500, 501, 502, 503.
У л и ц а  Ү м і т ,  д о м  №  3 .

9 У л и ц а  Х а с е н  О р а л т а й ,
д о м а  №  4 / 1 ,  8 / 1 ,  1 4 / 1 .
Улица Достық, дом № 7.

69 (шестьдесят девять) тенге 6 (шесть) тиын

10 Улица Достық, дома № 15/1,16. 69 (шестьдесят девять) тенге 7 (семь) тиын

11
Улица Сарыарқа,  дом № 66.
У ч а с т к и  №  4 2 2 ,  5 2 0 .
Улица Достық, дома № 1/1, 3.

69 (шестьдесят девять) тенге 8 (восемь) тиын

12 Улица Сарыарқа, дом № 68. 70 (семьдесят) тенге

13 Улица Үміт, дома № 1, 15, 17, 19, 21, 23.
Улица Достық, дома № 1, 5, 13.

70 (семьдесят) тенге 1 (один) тиын

14 Улица Сарыарқа, дом № 72. 70 (семьдесят) тенге 2 (две) тиын

15 Улица Достық, дома № 2, 6, 8,10, 12. 70 (семьдесят) тенге 4 (четыре) тиын

16 Улица Достық, дом № 4. 70 (семьдесят) тенге 5 (пять) тиын

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан